
 

 

REMA 1000 og Norges Håndballforbund (NHF) følger opp suksessen med håndballskolen 
i høstferien 2021 – i uke 40 og 41. Her er en liste over arrangører 

Oversikt over REMA 1000 Håndballskoler i høstferien 2021: 

Region Nord  

Klubbnavn Uke Dager Kontaktperson E-post 
Bodø HK 40 3 Rikard Bakke Olsson rikard@bhk.no 
Narvik/Ofoten-
Regionen HK 40 3 Anders Horne anderslhorne@hotmail.com 
Sandnessjøen IL 

40 3 Laila Terjesdatter Sørensen laila1sorensen@gmail.com 
Storsteinnes IL  

40 3 Eirik Heim eirik.heim@nye-troms.no 
Bergsøy IL  41 3 Arnstein Selvåg handball@bergsoy.no 
Bjugn HK 41 3 Berit Berget berit.berget@scanbio.com 
Elnesvågen Og 
Omegn IL 41 3 Anita Havnes anitahavnes@gmail.com 
Hareid IL 41 3 Vivian Johansen vivian.johansen@hareid.kommune.no 
Hommelvik IL  41 3 Marianne Jamtøy marjam29573@gmail.com 
Molde HK Bredde 41 5 Anne Karin Utnes akar-ut@online.no 
Rollon Spkl. 41 3 Bjørn Marius Rørvik dagligleder@rollon.no 
Svolvær IL 41 3 Lisa Nilsen handball@silweb.no 
Ørland Ballklubb 41 3 Tom Christiansen tchristiansen1969@gmail.com 

 

Region Sør 

Klubbnavn Uke Dager Kontaktperson E-post 
Drammen Bul, IL  40 5 Kathrine Huus Waagen katti003@hotmail.com 
Glassverket IF  40 3 Louise Pedersen louise.pedersen@glassverketif.no 
Gol IL  40 3 Monica Vedvik 110706@eurosko.no 
Nesbyen IL  40 3 Liv Torill Ålien liv.torill@yahoo.no 
Ros, IL  40 3 Jørn Hogseth jorn.hogseth@gmail.com 
Åssiden IF  40 5 Bo Andersen bo@aif.no 
Flint Tønsberg  41 3 Hilde Heinert hilde@flinthandball.no 
Fram IF  41 3 Christina Nordkvelde xtinanord@gmail.com 
Kragerø  41 5 Line Langerød-Nilsen klubbutvikler@kragerohandball.no 
Skarphedin IL  41 3 Lars Jørum skarphedin@rsn.handball.no 

 

 

Region Innlandet: 

Klubbnavn Uke Dager Kontaktperson E-post 
Lunner HK 40 3 Odd Snellingen oddsnellingen@gmail.com 
Gran HK 41 3 John Olav Høghaug-Western ghk.leder@gmail.com 



 

Region SørVest: 

Klubbnavn Uke Dager Kontaktperson E-post 
Birkenes IL 40 3 Rita Esperås rita.esperas@gmail.com 
Kristiansands IF 40 3 Phuong Bakke post@kif.no 
Lia IL 40 3 Lene Beisland lene.beisland@grimstad.kommune.no 
Strømmen-Glimt IL 40 3 John Tveitdal johnt@online.no 
Søgne HK 40 3 Karianne Gjertsen Barøy karianne-95@hotmail.com 
Havdur IL 41 3 Ann-Evy Helleberg leder@handball.havdur.no 

 

Region Vest: 

Klubbnavn Uke Dager Kontaktperson E-post 
Fyllingen  40 3 Lars Tennebekk lars@fyllingenhandball.no 
Årstad IL 40 3 Tommy Sørsdal ymot@online.no 
Askvoll Og 
Holmedal IL 41 3 Synnøve Rivedal synne.rivedal@gmail.com 
Askøy HK 41 3 Anders Grahl-Madsen klubbutvikler@askoyhandball.no 
Bjørnar IL 41 3 Stephanie Børhaug stephanie@bjornar.no 
Dalsøyra IL 41 3 Monica Rongved monicarongved@hotmail.com 
Eid IL 41 3 Rune Hanebrekke r-hanebr@online.no 
Florø spkl. 41 3 Morten Mortensen morten.mortensen.mm@gmail.com 
IL Skjergard 41 5 Geir Knarvik Fjeldstad leder@skjergard.no 
Kjøkkelvik IL 41 3 Rikke Salvesen arrangement.handball@kjokkelvik.no 
Mathopen IL 41 3 Ann-Kristin Kristoffersen ak.kristoffersen@gmail.com 
Sotra Spkl. 41 5 Marianne Skarholm marianne.skarholm@gmail.com 
Stord IL 41 3 Franny Bøthner franny@stordhandball.no 
Stryn TIL 41 3 Rigmor Nesje stryn.handball.sport@gmail.com 
Åsane  41 3 Kjetil Helle dagligleder@aasanehandball.no 

 

Region Øst: 

Klubbnavn Uke Dager Kontaktperson E-post 
Bjørkelangen SF 40 3 Jahn Svendsen js@hsbank.no 
Eidsvold IF  40 3 Anders Haugerud nestleder.handball@eidsvold-if.no 
Fet IL  40 3 Hans Martin Imshaug hansmartin@fetil.no 
Halden HF 40 3 Malin Stanes malinstanes@hotmail.com 
Hauketo IF  40 3 Atle Næss nestleder.hauketoif.styre@klubbkontor.no 
Kløfta IL  40 3 Lene Lund handball@kloftail.no 
Korsvoll IL  40 3 Anne-Lise Hektoen alhektoen@gmail.com 
Lillestrøm HK 40 3 Lars Erik Aas daglig.leder@lillestromhandballklubb.no 
Lørenskog HK 40 3 Per Martin Doknæs permdok@gmail.com 
Nesodden HK 40 3 Gry Stine Kopperud gry.kopperud@abbvie.com 
Rolvsøy IF 40 3 Runar Arnesen runaarne@online.no 
Rygge HK 40 5 Stian Ferborg Andersen stian@hkrygge.no 
Sørumsand IF  40 3 Monica Stensgård monicastensgaard@gmail.com 
Ull/Kisa IL  40 5 Nina Lines post@ullkisahandball.no 

 


